Potengi – Natal/RN.
OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto Renovação do
Contrato Administrativo 023/2023 pelo prazo de 04 (quatro) meses,
ficando sua vigência prorrogada até o dia 09/12/2025 referente ao
Dispensa de Licitação Nº 015/2023.
VALOR GLOBAL: R$ 2.501,44 (dois mil quinhentos e um reais e
quarenta e quatro centavos)
VIGÊNCIA: 11/08/2025 até 09/12/2025.
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Unidade: 01.001 – Câmara Municipal de Macau;
Função: 01 – Legislativa;
Subfunção: 031 - Ação Legislativa;
Programa; 0001 – Desenvolvimento e Modernização do Legislativo;